ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày        tháng 5 năm 2024

GI Y M I

Kính gửi:

UBND xã, thị trấn: Ngọc Vân, Phúc Hòa, Phúc Sơn, Quang

Tiến, Song Vân, Tân Trung, TT Cao Thượng, TT Nhã Nam,

Việt Lập, Quế Nham và Việt Ngọc.

Thực hiện Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 26/3/2024 của UBND huyện
Tân Yên về việc thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao
động trên địa bàn huyện Tân Yên năm 2024; Chủ tịch UBND huyện tổ chức Hội
nghị quán triệt, triển khai Kế hoạch; tập huấn nghiệp vụ điều tra, thu thập thông
tin người lao động như sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo, công chức phụ trách lĩnh vực Lao động, Thương binh
và xã hội, công an xã, thị trấn theo dõi thực hiện Đề án 06.

- Thôn, tổ dân phố: Mời 03 điều tra viên/thôn, tổ dân phố (ưu tiên điều tra
viên là trưởng, phó thôn, công an viên).

 (Nhờ Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời giúp thành phần của đơn vị).

2. Thời gian: 01 ngày, từ 7h30’, ngày 10/5/2024

3. Địa điểm: Nhà văn hóa huyện Tân Yên

4. Chế độ tập huấn: Thực hiện theo chế độ tài chính hiện hành.

Đề nghị UBND xã, thị trấn lập danh sách cán bộ xã, thôn tham gia tập
huấn (theo mẫu) gửi về Phòng Lao động –TB&XH trước ngày 08/5/2024 để
tổng hợp, chuẩn bị tài liệu tập huấn.

Giao Phòng Lao động –TB&XH huyện phối hợp với Trung tâm Văn hóa-
Thông tin và Thể thao huyện chuẩn bị Hội trường và các điều kiện phục vụ buổi
tập huấn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở LĐ-TB&XH tỉnh (b/c);

- TT UBND huyện;

- Trung tâm VH –TT huyện (phối hợp);

- LĐVP, CVVX.

- Lưu.VT, LĐTB&XH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

CHƢƠNG TRÌNH TẬP HU N

(01 ngày; bắt đầu từ 7h30’)

STT Thời gian Nội dung Phân công thực thiện Ghi

chú

1 7h30’-8h00’ Đón tiếp đại biểu, phát tài

liệu, VPP

BTC nghị

2 8h00’-8h30’ Ổn định tổ chức, tuyên bố lý

do, giới thiệu đại biểu

Đ/c Nguyễn Thị Yến-

chuyên viên

4 8h30’-9h30’ Triển khai Kế hoạch số

70/KH-UBND huyện ngày

02/4/2024 về Thu thập, cập

nhật, chỉnh sửa, tổng hợp

thông tin về NLĐ trên địa

bàn huyện Tân Yên

Đ/c Nguyễn Công Lực-

Trưởng phòng LĐTB&XH

5 9h30’-10h00’ Nghỉ giải lao

6 10h00’-11h30’ Hướng dẫn nghiệp vụ thu

thập phiếu điều tra

Đ/c Phạm Thị Thúy- PTP

LĐTB&XH

  HN nghỉ trưa

7 13h30’-15h00’ Hướng dẫn nghiệp vụ thu

thập phiếu điều tra tiếp và

thực hiện điều tra mẫu

Đ/c Phạm Thị Thúy- PTP

LĐTB&XH

8 15h00’-15h15’ Giải lao

9 15h15’-16h30’ Trao đổi, thảo luận và kết

luận Hội nghị

BTC hội nghị

1UBND XÃ, THỊ TR N……..

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ TẬP HU N NGHIỆP VỤ

 Điều tra thu thập thông tin Ngƣời lao động năm 2024

Stt HỌ VÀ TÊN Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

(Không

hưởng

lương từ

NSNN đánh

dấu x)

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T09:05:38+0700

		2024-05-06T10:53:09+0700

		2024-05-06T10:53:24+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T10:54:21+0700